АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Поповка

15.03.2016 г.                                                                                                        № 13- п
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Знаменского сельсовета  от 26.08.2014г. №52-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» и о признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов в сфере организации предоставления муниципальных услуг
        В связи с вступлением в силу ст. 3 закона Новосибирской области №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Знаменского сельсовета в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, утверждённый постановлением администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.08.2014г. № 52-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) исключить пункт 27 перечня «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

             2) исключить   пункт   28   перечня  «Подготовка   и   утверждение
градостроительного     плана земельного   участка в виде отдельного документа»;
3) исключить пункт 29 перечня «Предоставление разрешения на      отклонение     от  предельных   параметров   разрешенного   строительства реконструкции      объектов капитального    строительства»;

4) исключить пункт 30 перечня «Подготовка и выдача разрешения на строительство индивидуальных жилых  домов»;

             5) исключить   пункт   31  перечня  «Подготовка и выдача разрешений на
    ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию»;

6) исключить пункт 34 перечня «Подготовка и выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»;

              7) исключить   пункт   35   перечня  «Подготовка и выдача разрешений на
    ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»;

         8) исключить пункт 37 перечня «Выдача специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения».
             2. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные
     правовые акты администрации Знаменского сельсовета Карасукского района

    Новосибирской области:
    1) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 17.11.2014 № 77-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

     2) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 27.11.2014 № 93-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
       3) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.08.2014 № 48-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»»;
      4) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.08.2014 № 49-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию»»;
        5) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.08.2014 №50-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»»;
        6) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.08.2014 №51-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»»;
       7) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 27.10.2014 №70-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»;

       8) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 01.04.2015  «О внесении изменений в постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 27.10.2014 №70-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»»;
       9) Постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.12.2014 №110-п  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения»;
      3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Знаменского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета Карасукского  района Новосибирской области.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского сельсовета

Карасукского  района

Новосибирской области                                                                         Н.Я. Зотова